
 
 
 
 
 

   

 

     Istituto Comprensivo Statale “don A. Toniatti”  
Via I. Nievo, 20 - 30025 - Fossalta di Portogruaro (VE) - c.f. 83005700279  

tel. 0421/789152    -    www.icstoniatti.edu.it  
e-mail: veic811006@istruzione.it - veic811006@pec.istruzione.it  

  
  

 
 

Fossalta di Portogruaro, 4 marzo 2021 
 

 
OGGETTO: sospensione delle attività didattiche in presenza nel plesso “Marzotto” di scuola primaria 
dell’Istituto 
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
   

VISTA l’ORDINANZA n.1 del 4 marzo 2021 del Sindaco del Comune di Fossalta di Portogruaro 
avente ad oggetto: 
“ORDINANZA CONTIGIBILE ED URGENTE DI SOSPENSIONE DELL'ATTIVITÀ DIDATTICA IN PRESENZA 
PER IL RISCHIO SANITARIO CONNESSO ALLA EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA VIRUS COVID-19 
DELLA SCUOLA PRIMARIA “M. MARZOTTO” SITA IN PIAZZA M. MARZOTTO 13, FRAZIONE VILLANOVA 
SANTA MARGHERITA”  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 275/1999, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 59/1997;    
VISTA la legge 59/1997, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa";    
VISTO il Decreto Legislativo 165/2001;   
 

DECRETA 
   
a) la sospensione di tutte le attività didattiche in presenza a partire dal 5 marzo 2021 per tutte le 
classi della Scuola Primaria "M. Marzotto" nella frazione di Villanova Santa Margherita; 
b) che la suddetta sospensione sia protratta sino a lunedì 15 marzo 2021 compreso, tempo 
necessario alla sanificazione e allo screening di massa per gli alunni, il personale docente e non 
docente; 
c) l'inibizione, presso detti luoghi, di qualsivoglia attività, ad eccezione dell'accesso del personale 
scolastico autorizzato dal Dirigente Scolastico; 
d) l’attivazione della Didattica a distanza per tutte le classi a partire dal giorno 5 marzo. 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott. Giuseppe Desideri  
       (Firma autografa omessa ai sensi 

       della normativa vigente) 




